着 工 届

                          令和  年  月  日

 茨城県知事 大井川 和彦 殿

                       〒

申 請 者 住 所

氏名又は名称               印

担当者

ＴＥＬ

    第   条     承認

河川法 第   条第 項 の   を受けた工事について、下記のとおり着工します。

    第   条     許可

１河 川 の 名 称    級河川    川

２場     所

３工 事 目 的

４工 事 期 間
  着工      令和  年  月  日

  完了予定    令和  年  月  日

５許 可 年 月 日

及  び  番  号
令和  年  月  日付け  高工指令第     号

６施 工 業 者

備考   着工前の写真，工程表を添付すること。